PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.12.2013

	№
	154-па

п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Усть-Юган от 29.04.2013 № 40-па «Об утверждении

положений по оплате труда работников учреждения культуры и спорта,

подведомственного администрации сельского поселения Усть-Юган»

         В соответствии со статьями 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мерах по реализации государственной социальной политики» п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 29.04.2013 № 40-па «Об утверждении положений по оплате труда работников учреждения культуры и спорта, подведомственного администрации сельского поселения Усть-Юган» следующие изменения:

         1.1. В приложении № 1 подпункт 5.2. пункта 5 изложить в новой редакции:

         «5.2.  Выплата за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается работникам:

         за участие в выполнении важных работ, мероприятий;

         за интенсивность и напряженность работы;

         за организацию и проведение мероприятий, направленных на повышение авторитета и имиджа учреждения среди населения.
         Конкретный размер выплаты за интенсивность и высокие результаты работы определяется в процентах от должностного оклада или тарифной ставки(оклада) работника. Порядок и условия осуществления выплаты, в том числе конкретные критерии, ориентированные на достижение показателей, позволяющие оценить результативность и качество труда работников, устанавливаются локальным нормативным актом учреждения. Выплата устанавливается на срок не более одного года.».
         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2013.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                      Б.В. Сочинский